МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________                                                                                     № ___

г. Мурманск

О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей, закрепленного за

государственными областными учреждениями, подведомственными

Министерству спорта Мурманской области, а также о реорганизации или

ликвидации указанных учреждений, образующих социальную

инфраструктуру для детей, и о заключении указанными учреждениями

договоров аренды, безвозмездного пользования закрепленных за ними

объектов социальной инфраструктуры для детей

В   соответствии   со  статьей  13  Федерального  закона  от  24.07.1998

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Мурманской области от 01.04.2019 № 150-ПП

«О мерах по защите прав и законных интересов ребенка при формировании

социальной  инфраструктуры  для  детей на территории Мурманской области»

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые:

- положение о комиссии по оценке последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, закрепленного за

государственными областными учреждениями, подведомственными

Министерству спорта Мурманской области, а также о реорганизации или

ликвидации указанных учреждений, образующих социальную инфраструктуру

для детей, и о заключении указанными учреждениями договоров аренды,

безвозмездного пользования закрепленных за ними объектов социальной

инфраструктуры для детей (далее - Комиссия);

-  состав Комиссии.

Министр                                                                                                С.И. Наумова